
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРЕМУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.04. 2022 г.                                                                                  №  14 

 

с. Черемушки 

 

О признании утратившим силу 

 

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствии с 

законодательством администрация муниципального образования 

Черемушкинское сельское поселение  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу  следующие нормативно-правовые акты: 

 

- Постановление администрации  от  15.02.2010 № 4 « Об утверждении 

Положения о порядке  проведения  противопожарной пропаганды на 

территории муниципального образования Черемушкинское сельское 

поселение» 

 

- Постановление  от 18.02.2010 №  7 « Об утверждении Положения о 

порядке проведения противопожарной пропаганды на территории 

муниципального образования Черемушкинское сельское поселение»  

 

- Постановление  от 23.03.2010 № 25 « О дополнении в постановление №  

7 « Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной 

пропаганды на территории муниципального образования Черемушкинское 

сельское поселение»  

 

- Постановление от 25.03.2011 № 25 « Об организации работы учебно-

консультационного пункта ГОЧС по обучению неработающего 

населения» 

 

- Постановление  от 25.03.2011  № 22  « О порядке создания, хранения, 

использования и восполнение резерва материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера»  

 

- Постановление от 13.04.2011 № 31 « О порядке разработки и реализации 

ведомственных целевых программ в  муниципальных  образованиях» 



 

- Постановление  от 14.04.2011 № 32 « Об утверждении Положения о 

порядке и условиях предоставления  муниципальной гарантии  

муниципального образования  Черемушкинское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области» 

 

-  Постановление от 14.04.2011 № 33 « О порядке ведения реестра 

расходных обязательств муниципального образования Черемушкинское 

сельское поселение» 

 

- Постановление от 18.04.2011 № 34 « Об утверждении  Порядка  

предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального 

образования  Черемушкинское сельское поселение»  

 

- Постановление от 18.04.2011 № 35 « Об утверждении Положения о 

муниципальной долговой книге муниципального образования 

Черемушкинское сельское поселение» 

 

- Постановление от 25.04.2011 № 39 « О внесении изменений в 

Постановление № 25 от 25.03.2011 года « Об организации работы учебно-

консультационного пункта ГОЧС по обучению неработающего населения 

в 2011 году» 

 

- Постановление от 25.04.2011 № 38 « Об утверждении Порядка 

формирования муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг ( выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения этого 

задания муниципальными учреждениями муниципального образования 

Черемушкинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области»  

 

- Постановление от 29.04.2011 № 40 « Об отмене постановления от 

25.03.2011 года № 24 « О создании и содержании в целях гражданской  

обороны запасов материально-технических, продовольственных, 

медицинских и иных  средств Черемушкинского сельского поселения» 

 

- Постановление от 05.05.2011 № 41 «О внесении изменений в 

постановление № 31 от 13.04.2011 года « О порядке разработки и 

реализации ведомственных целевых  программ в  муниципальных 

образованиях» 

 

- Постановление от 02.06.2011 № 55 « Об определении и квотировании 

рабочих мест для осужденных к исправительным работам» 

 

- Постановление от 02.06.2011 № 54 « Об определении объектов и вида 

обязательных работ для осужденных к обязательным работам» 



 

- Постановление от 25.08.2011 № 64 « О внесении изменений в 

Постановление « 38 от 25.04.2011г. « Об утверждении Порядка 

формирования муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг ( выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения этого 

задания муниципальными учреждениями муниципального образования 

Черемушкинское  сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области» 

 

- Постановление  от 30.08.2011 № 66 « Об утверждении порядка 

разработки прогноза социально-экономического развития  

Черемушкинское сельское поселение»  

 

- Постановление от 14.09.2011 № 68 « Об утверждении Порядка  

проведения и критерии эффективности реализации долгосрочных 

муниципальных целевых программ муниципального образования 

Черемушкинское сельское поселение» 

 

- Постановление от 06.02.2012 № 7 « О перечне муниципальных услуг в 

сфере культуры»   

 

- Постановление от 14.03.2012 № 22 « Об утверждении инвестиционной 

программы реконструкции водопровода в с. Поддубное и с. Черемушки 

Инзенского района» 

 

- Постановление от 25.05.2012 № 36 « О внесении  дополнений в 

постановление № 22 от 14.03.2012 года « Об утверждении 

инвестиционной программы реконструкции водопровода в с. Поддубное и 

с. Черемушки Инзенского района Ульяновской области»  

 

- Постановление от 25.05.2012 № 37 « Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования  Черемушкинское сельское поселение» 

 

- Постановление от 23.07.2012 № 57 « Об утверждении комплексной 

Программы « создание общественных спасательных постов в местах 

массового отдыха населения и обучения населения, прежде всего детей, 

плаванию и приемам спасения на воде» на 2012-2014 годы» 

 

- Постановление  от 02.08.2012 № 62 «Об утверждении  Порядка 

подготовки и обобщения сведений об организации и проведении 

муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об 

эффективности такого контроля в  Черемушкинском сельском поселении 

Инзенского района» 

 



 

- Постановление  от 26.09.2012 № 77 « О внесении изменений в 

постановление № 62 от 02.08.2012 года « Об утверждении порядка 

подготовки  и обобщения  сведений  об организации  и проведении 

муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об 

эффективности такого контроля в Черемушкинском сельском поселении 

Инзенского района» 

 

- Постановление  от 07.05.2013 № 24 « Об утверждении целевой 

программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма , а 

также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений 

терроризма и экстремизма  на территории  муниципального образования  

Черемушкинское сельское поселение» 

 

- Постановление от 01.08.2013 № 30 « О повышении оплаты труда 

работников  муниципальных  учреждений  культуры» 

 

-  Постановление от 19.12.2013 № 64 « Об утверждении муниципальной  

программы « Противодействие коррупции в муниципальном образовании 

Черемушкинское сельское поселение на 2014-2016 годы»  

 

-  Постановление  от  03.02.2014 № 15  « О внесении изменений в 

постановление № 64 от 11.12.2013 года « Об утверждении муниципальной 

программы « Противодействие коррупции  в муниципальном образовании 

Черемушкинское сельское поселение  на 2014 год»  

 

-  Постановление от 24.03.2014 № 20 « Об утверждении Положения об 

организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории 

муниципального образования Черемушкинское сельское поселение» 

 

- Постановление от 25.09.2014 № 51 « О внесении изменений  в 

административные регламенты  предоставления  администрацией  МО 

Черемушкинское сельское поселение  муниципальных услуг» 

 

-  Постановление от  26. 11.2014 № 71 « О внесении изменений в 

постановление от 07.05.2013 года № 24 « Об утверждении целевой 

программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а 

также минимизации и ( или) ликвидации последствий  проявлений 

терроризма и экстремизма на территории муниципального образования  

Черемушкинское сельское поселение на 2013-2015 годы» 

 

- Постановление  от 27.01.2015 № 4  « О внесении изменений в 

постановление № 37 от 25.05.2012 года « Об Утверждении  схемы 

размещения  нестационарных торговых объектов на территории  

муниципального образования  Черемушкинское сельское поселение»  



 

- Постановление  от 02.03.2015 № 11 « Об утверждении муниципальной 

программы « Развитие малого и среднего предпринимательства на 

территории муниципального образования Черемушкинское сельское 

поселение  на 2015-2017 годы» 

 

- Постановление от 04.03.2015 № 12 « Об отмене  постановления  № 86 от 

22.12.2014г. « Об утверждении муниципальной программы « 

Энергосбережение  и повышение  энергетической эффективности  на 

территории МО Черемушкинское сельское поселение на 2015 – 2017 

годы» 

 

-  Постановление  от 19.05.2015 № 30  «  О внесении изменений в 

постановление № 11 от 02.03.2015 « Об утверждении муниципальной 

программы « Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства 

на территории  муниципального образования Черемушкинское сельское 

поселение на 2015-2017 годы» 

 

- Постановление  от  20.11. 2015 №  74  «Об утверждении порядка 

формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения 

муниципальных нужд МО Черемушкинское сельское поселение» 

 

- Постановление от  20.11.2015 № 75  « Об определении случаев 

банковского сопровождения контрактов» 

 

- Постановление от 20.11.2015 № 76 « Об обязательном общественном 

обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

муниципального образования Черемушкинское сельское поселение» 

 

 

 

 

Глава администрации                                                   А.Н.Вечкутова 

 

 

 

 

  


